
07/02/23 14/02/23 21/02/23 28/02/23
1 2 3 4

1 2211397462 Afifah Amanda Vediani C X X X X
2 2211397463 Akhmad Mukhibin C √ √ √ √
3 2211397464 Anang Nugroho C √ √ √ √
4 2211397465 Angelica Pauline Putri Dainia Duha C √ √ √ √
5 2211397377 Bagas Febriansyach Dharmawan C √ √ √ √
6 2211397467 Berlyana Choirunnisa C √ √ √ √
7 2211397468 Christopher Justin C X X X X
8 2211397469 Dafa Hilmi Zakariah C √ √ √ √
9 2211397470 David Setiawan C √ X √ √
10 2211397472 Dinar Sulistyo Bekthi C √ √ √ √
11 2211397473 Febrian Widya Prastya C √ √ √ √
12 2211397474 Felicia Dana Pastika C √ √ √ √
13 2211397475 Ika Christin Simanjuntak C √ √ √ √
14 2211397476 Isnaini Sri Syiva Fauzian C √ √ √ √
15 2211397477 Jennie Irma Wijaya C √ √ √ √
16 2211397478 Katon Ruut Vannistelrooy C X X X √
17 2211397479 Laras Nesha Qonita C √ √ √ √
18 2211397480 Luthfiana Nur Wakhid C X √ √ √
19 2211397481 Maria Herculana Nadia Paquita C √ √ √ √
20 2211397482 Mohamad Naufal Haris Firdaus C √ √ √ √
21 2211397483 Muhammad Andry Darmawan C √ √ √ √
22 2211397484 Mutiara Nur Azizah C √ √ √ √
23 2211397645 Mutiara Nuradillah Azizah C √ √ √ √
24 2211397485 Nando Dwi Syach Putra C X √ √ X
25 2211397486 Oktaria Rusmawati C √ √ √ √
26 2211397487 PUTRA CHINDRIO UTAMA C X √ √ √
27 2201397124 Rifki Yahya Alkusna C X X X X
28 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C √ √ √ √
29 2211397490 Riris Alivia C √ √ √ √
30 2211397491 Sekar Rini Jatining Tyas C √ √ √ √
31 2211397492 Senoaji Indiramukti Lesmana Fattah C √ √ √ √
32 2211397493 Stefanie Ellena Santoso C √ √ √ √
33 2211397494 Victoria Tri Hernawati C √ √ √ √
34 2211397496 Zulia Farzana Rahmadani C √ √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KLAS : C Hotel Services



KETERANGAN :
( * ) (√)
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



07/03/23 14/03/23 21/03/23 28/03/23 04/04/23 11/04/23 18/04/23 02/05/23 09/05/23 16/05/23
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
X X X √ √ X X X X X
√ √ X √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ X X √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ X √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ X √ √ √ X X √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X √ √ X X √ √ √
√ X √ √ √ √ √ √ √ √
√ X √ √ √ X √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ X √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √ √
√ X √ √ √ √ X X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ X X √ √ √
X X X √ √ X X X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √ X
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH



( X ): HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



23/05/23
15
X 13 2 13.33  %
√ 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 11 4 26.67  %
√ 15 100  %
X 5 10 66.67  %
√ 1 14 93.33  %
X 3 12 80  %
X 2 13 86.67  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 8 7 46.67  %
√ 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %
√ 15 100  %
X 4 11 73.33  %
√ 1 14 93.33  %
√ 15 100  %
√ 1 14 93.33  %
√ 5 10 66.67  %
X 1 14 93.33  %
√ 3 12 80  %
X 13 2 13.33  %
√ 15 100  %
√ 2 13 86.67  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
√ 15 100  %
X 2 13 86.67  %
√ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese
: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023



: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 2211397462 Afifah Amanda Vediani C D
2 2211397463 Akhmad Mukhibin C A
3 2211397464 Anang Nugroho C B
4 2211397465 Angelica Pauline Putri Dainia Duha C A
5 2211397377 Bagas Febriansyach Dharmawan C A
6 2211397467 Berlyana Choirunnisa C B
7 2211397468 Christopher Justin C D
8 2211397469 Dafa Hilmi Zakariah C A
9 2211397470 David Setiawan C B
10 2211397472 Dinar Sulistyo Bekthi C A
11 2211397473 Febrian Widya Prastya C B
12 2211397474 Felicia Dana Pastika C B
13 2211397475 Ika Christin Simanjuntak C A
14 2211397476 Isnaini Sri Syiva Fauzian C A
15 2211397477 Jennie Irma Wijaya C A
16 2211397478 Katon Ruut Vannistelrooy C D
17 2211397479 Laras Nesha Qonita C A
18 2211397480 Luthfiana Nur Wakhid C A
19 2211397481 Maria Herculana Nadia Paquita C A
20 2211397482 Mohamad Naufal Haris Firdaus C B
21 2211397483 Muhammad Andry Darmawan C B
22 2211397484 Mutiara Nur Azizah C A
23 2211397645 Mutiara Nuradillah Azizah C A
24 2211397485 Nando Dwi Syach Putra C B
25 2211397486 Oktaria Rusmawati C B
26 2211397487 PUTRA CHINDRIO UTAMA C B
27 2201397124 Rifki Yahya Alkusna C D
28 2211397489 Riki Ahmad Dahlan C A
29 2211397490 Riris Alivia C B
30 2211397491 Sekar Rini Jatining Tyas C A
31 2211397492 Senoaji Indiramukti Lesmana Fattah C A
32 2211397493 Stefanie Ellena Santoso C A
33 2211397494 Victoria Tri Hernawati C B
34 2211397496 Zulia Farzana Rahmadani C A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
KELAS : C Hotel Services



Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
Hotel Services MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese



: SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023
: Foreign Language : Japanese



NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023



Kelas : C
Prodi : Hotel Services

TANGGAL
PERTEMUAN

Bab : PENDAHULUAN
Uraian: SALAM, SAPAAN, HURUF
Bab : BAB 1. JIKOSHOUKAI
Uraian: AISATSU JIKOSHOKAI SUUJI
Bab : BAB 1. JIKOSHOKAI BAB 2. OKYAKU NO NAMAE
Uraian: praktek perkenalan diri memperkenalkan orang lain
Bab : BAB. 3. KORE/SORE/ARE
Uraian: Kata Tunjuk BENDA
Bab : BAB 3 KATA TUNJUK TEMPAT
Uraian: KOKO SOKO ASOKO
Bab : BAB 4. FUNGSI PARTIKEL NO
Uraian: 4 FUNGSI PARTIKEL NO 1. kepemilikan 2. tentang 3. 
buatan 4. asal
Bab : BAB 5. DENWA BANGOU
Uraian: menyatakan angka menyatakan nomor telefon 
menanyakan nomor Telepon

Bab : UTS
Uraian: MEMBUAT PROJEK MAKALAH/PPT/POSTER/VIDEO
Bab : UTS
Uraian: Pengumpulan Tugas UTS
Bab : BAB 6. HEYA NO BAN

Uraian: SUUJI ICHI KARA OKU MADE DESU OHEYA WA .. DESU
Bab : BAB 7 IKURA DESUKA
Uraian: HARGA OLEH-OLEH DAN DAEARAHNYA
Bab : BAB 8. RYOKOU NO KEIKAKU
Uraian: bab 7. membahas tugas bab 8. tanggal
Bab : BAB 8. ROUKO WA ITSU DESUKA
Uraian: 
Bab : BAB 9 JIKAN
Uraian: 

JI

KARA MADE DESU

14 16/05/23

13 09/05/23

12 02/05/23

11 18/04/23

10 11/04/23

9 04/04/23

8 28/03/23

7 21/03/23

6 14/03/23

5 07/03/23

4 28/02/23

3 21/02/23

2 14/02/23

1 07/02/23

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN



KARA MADE KATA KERJA
Bab : BAB 10- RESUME
Uraian: YOUBI -- WA TO--DESU15 23/05/23

14 16/05/23



MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese
Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TT & NAMA
TERANG

buck halaman 59-62 quiz tanggal

daerah no oleh-oleh desu benda wa harga desu benda wa 
negara mata uang de harga satuan desu. tugas ppt dan bukt halaman 59

menyebutkan angka menyebutkan nomor kamar

tugas berupa Kerja lapangan membuat video/pp/makala

makalah berupa objek tentang Jepang baik budaya, kuliner, 
pelayanan yang berata di Jogja PPT dan poster berupa budaya 
tentang Jepang video merupakan percakapan berbahasa 
Jepang tentang hospitality dll. tugas berupa Kerja lapangan/outclass

angka 1-1000 denwa bangou wa (nomor)desu. nanban desuka

1. nama no benda desu 2. benda 1 no benda 2 desu 3. tempt no 
Benda desu 4. daerah/tempat no nama desu tugas halaman 41

KOKO/SOKO/ASOKO WA.... DESU.

___WA DESU

desu. ja arimasen. desuka. ----wa...desu.---mo... desu.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

SUB POKOK BAHASAN CATATAN



MATOME DAI ICHI KAra dan juu made benkyoushimashita



PARAF
PETUGAS

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.





 


